安徽省职业与成人教育学会
关于公布全国职业院校“传承的力量”微视频

大赛（安徽赛区）获奖作品名单的通知

学会〔2020〕9 号

各会员单位（职业院校）：

根据中国职业技术教育学会《中国职业技术教育学会关

于开展全国职业院校“传承的力量”微视频大赛的通知》（学

会[2019] 14 号）和安徽省职业与成人教育学会《关于组织

开展全国职业院校“传承的力量”微视频大赛的通知》（学

会〔2020〕3 号）文件要求，经专家评审，最终评选出高职

组一等奖 10 项、二等奖项 15；中职组一等奖 1 项、二等奖

1 项，现将获奖作品名单予以公布。

获得一等奖的作品将推荐参加全国决赛。

安徽省职业与成人教育学会

2020 年 9 月 21 日

附件：全国职业院校“传承的力量”微视频大赛（安徽赛区）

获奖作品名单

附件：全国职业院校“传承的力量”微视频大赛（安徽赛区）获奖作品名单

组别 主题 参赛院校 作品名称 作者 指导教师 奖项

中职组 我是中华美德传承人 安徽电气工程学校 女红传承 余阳、努尔则巴·吐尔逊 陈燕、刘洋 一等奖

中职组 讴歌新时代 安徽电气工程学校 特殊的时期、特殊的仪式 王童、解宇 任家树、余涛 二等奖

高职组 寻访红色足迹 滁州城市职业学院 足迹 梅卓冉、奚晓丫、纽文帅 张丽娟、杨孝富 一等奖

高职组 以《中华传统美德100句》为题 安徽工商职业学院 生于忧患死于安乐 谢凌杰、王雨婷 赵艳、杨磊 一等奖

高职组 寻访红色足迹 安徽工商职业学院 赤诚的向往 陈树龙 马旭  张静雯、傅贤举 一等奖

高职组 讴歌新时代 滁州城市职业学院 男丁格尔
齐书茗、宋先雅、董焱、崇玉成、

顾启迪
王旭、周慧 一等奖

高职组 我是中华美德传承人 宣城职业技术学院 传承在指尖的梦 孙兆伟、吴飞飞、刘志伟 蔡小爱、潘文 一等奖

高职组 我是中华美德传承人 安徽国际商务职业学院 一世茶缘 陈洪磊、李馨如 蔡红、张宽胜 一等奖

高职组 寻访红色足迹 安徽城市管理职业学院 心有所信 方能行远 杜朝慧、李陈瑞、陶晨博 吴健、江源源 一等奖

高职组 我是中华美德传承人 宣城职业技术学院 徽池雅调 时文飞、江昊、王从正 胡敏、吕宗明 一等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院 芒种 刘国夫 徐瑶洁、胡瑾 一等奖

高职组 讴歌新时代 宣城职业技术学院 默默 闫根根、陈继威、余浩然 胡敏、王玉 一等奖

高职组 以《中华传统美德100句》为题 滁州城市职业学院 善小亦为 程宁、胡冬梅、杨妙妹 张蕾、宗睿 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院 我的爷爷是木匠 刘诗琪 李轩眉 二等奖

高职组 以《中华传统美德100句》为题 安徽职业技术学院铁道学院 《中华传统美德 100 句》 陈明磊、王文军 喻言、刘伟健 二等奖

高职组 讴歌新时代 宣城职业技术学院 爱的教育 陶莉、赵会会、汪浩 张小奇、苏文明 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院 英雄故里 花海家朋 许涛、杨晶晶、边创业 肖潇 二等奖

高职组 寻访红色足迹 淮南职业技术学院 传承的力量 陶承坤 陆璐 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院 醉美江南 古韵猷州 沈阳、沈哲宇、姚强 徐瑶洁、刘敏 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院
寻访儿时的记忆 传统爆米花的制

作
葛毛毛 李轩眉 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院 扬中华茶韵 品六安香茗 代美琪、潘馨雨、方志伟 肖潇、王众 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 合肥财经职业学院 八公山豆腐 龙若男、辛彤 张丽君 二等奖

高职组 讴歌新时代 滁州城市职业学院 践行南丁格尔精神 李馨 秦海娇、蔡季秋 二等奖

高职组 讴歌新时代 合肥财经职业学院 追梦—奋斗的你 楚云龙、应磊、刘国夫、解杰 李侠、胡瑾 二等奖

高职组 我是中华美德传承人 宣城职业技术学院 什么是中国力量 陈付、闫根根 李涛、刘训星 二等奖

高职组 寻访红色足迹 合肥财经职业学院 渡江战役 宫晨、刘晴、富敏、陶玉蓉 李侠、胡莎莎 二等奖

高职组 寻访红色足迹 合肥财经职业学院 寻访红色足迹 朱尚开 方安 二等奖